
UCHWAŁA Nr 231 / 4640 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 8 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie przekazania środków ochrony osobistej z przeznaczeniem na 

działania związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID–

19. 

 

Działając na podstawie art. 14 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.), art. 9 ust. 2 i 

9² ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r., poz. 2277 z późn. zm.), Art. 15qb 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020, poz. 1842, t.j.) 

oraz Uchwały Nr XVII/268/19 z dnia 23 grudnia 2019r. Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020r., 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przekazuje się środki ochrony indywidualnej dla Warsztatów Terapii Zajęciowej oraz  

Zakładów Opiekuńczo – Leczniczych z terenu województwa podkarpackiego 

z przeznaczeniem na działania związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID–19. 

 

§ 2 

Łączna wartość środków ochrony indywidualnej wyniesie maksymalnie 200 000,00 

zł. 

 

§ 3 
1. Wykaz Warsztatów Terapii Zajęciowej, którym zostały przyznane środki ochrony 

osobistej stanowi załącznik nr 1 do niniejsze uchwały. 

2. Wykaz Zakładów Opiekuńczo – Leczniczych, którym zostały przyznane środki 

ochrony osobistej stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Rzeszowie. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Podpisała: 
Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 231/4640/20 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 8 grudnia 2020 r.   

 

Wykaz Warsztatów Terapii Zajęciowej, którym zostały przyznane środki ochrony 

osobistej. 
 

Lp. Adres WTZ Nazwa jednostki prowadzącej 

1. 
ul. Gombrowicza 37 

38-700 Ustrzyki Dolne 

Stowarzyszenie „Wprowadzać w świat” 

ul. Gombrowicza 37; 38-700 Ustrzyki Dolne 

2. 
36-201 Brzozów 

Stara Wieś 793 

Gmina Brzozów 

ul. Armii Krajowej 1; 36-200 Brzozów 

3. 36-213 Haczów 902 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób 

z Niepełnosprawnością Intelektualną 

Koło w Haczowie  

36-213 Haczów 902 

4. 
39-200 Dębica 

ul. Sienkiewicza 1 

Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Dzieci 

Niepełnosprawnych „RADOŚĆ” 

39-200 Dębica; ul. Kolejowa 30A 

5. 
Bobrowa Wola 22, 

39-204 Żyraków 

Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Dzieci 

Niepełnosprawnych „RADOŚĆ” 

39-200 Dębica; ul. Kolejowa 30A 

6. 
ul. Szkolna 23 

39-230 Brzostek 

Parafia Rzymsko- Katolicka pw. Krzyża Świętego  

w Brzostku 

ul. Słoneczna 1; 39-230 Brzostek 

7. 
ul. 3-go Maja 39 

37-500 Jarosław 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób 

z Niepełnosprawnością Intelektualną 

Koło w Jarosławiu 

ul. Wilsona 6a, 37-500 Jarosław 

8. 
ul. Floriańska 170 

38-200 Jasło 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób 

z Niepełnosprawnością Intelektualną 

Koło w Jaśle 

ul. Floriańska 17; 38-200 Jasło 

9. 
36-100 Kolbuszowa  

ul. Tyszkiewiczów 3 

Caritas Diecezji Rzeszowskiej 

ul. Jana Styki 21; 35-006 Rzeszów 

10. 
ul. Dworska 40 

38-520 Rymanów 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób 

z Niepełnosprawnością Intelektualną 

Koło w Rymanowie 

ul. Dworska; 38-520 Rymanów 

11. 
38-600 Lesko 

Huzele 110 

Stowarzyszenie Rodziców Dzieci Specjalnej Troski  

w Lesku 

ul. Kochanowskiego 12; 38-600 Lesko 

12. 
ul. Jarosławska 4 

37-300 Leżajsk 

Caritas Archidiecezji Przemyskiej - Oddział Leżajski 

ul. Jarosławska 4; 37-300 Leżajsk 

13. ul. Zielona 1, Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 



37-630 Oleszyce "RAZEM" 

Słowackiego 9A lok. 4 37-600 Lubaczów 

14. 37-114 Białobrzegi 400 a 

Stowarzyszenie Przyjaciół Młodzieży Specjalnej Troski  

w Łańcucie 

ul. Partyzantów 6; 37-100 Łańcut 

15. 
ul. Kocjana 15 

39-300 Mielec 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

ul. Łukasiewicza 1c; 39-300 Mielec 

16. 
ul. Rzeszowska 35, 37-

420 Rudnik n. Sanem 

Caritas Diecezji Sandomierskiej 

ul. Opatowska 10, 27-600 Sandomierz 

17. 
Korytniki 14 

37-741 Krasiczyn 

Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem  

Oddział w Przemyślu 

37-700 Przemyśl; ul. Barska 15 

18. 
ul. Kasztanowa 1 

37-200 Przeworsk 

Fundacja Pomocy Młodzieży im. Jana Pawła II 

WZRASTANIE w Lipniku 

z/s Łopuszka Mała 13; 37-220 Kańczuga 

19. 
39-110 Wielopole 

Skrzyńskie 12 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

39-110 Wielopole Skrzyńskie 200 

20. 
39-100 Ropczyce 

ul. Mickiewicza 59 

Caritas Diecezji Rzeszowskiej 

ul. Jana Styki 21; 35-006 Rzeszów 

21. 36-046 Zgłobień 69 
Polskie Stowarzyszenie “Młodzież Sprawna Inaczej” 

ul. Artylerzystów 7; 35-303 Rzeszów 

22. 
ul. Zielona 1 

38-500 Sanok 

Stowarzyszenie "Świetlik" 

ul. Ogrodowa 18; 38-500 Sanok 

23. 
ul. Robotnicza 19 

38-500 Sanok 

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

"PROGRES" 

ul. Kiczury 19; 38-500 Sanok 

24. 
ul. Podleśna 2 

37-450 Stalowa Wola 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

ul. Dmowskiego 1; 37-450 Stalowa Wola 

25. 
ul. Kwiatkowskiego 6 

37-450 Stalowa Wola 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób Szczególnej Troski 

“Nadzieja” 

37-450 Stalowa Wola; Al. Jana Pawła II 21 

26. 
ul. Czarnieckiego 1 

37-450 Stalowa Wola 

Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej “Szansa” 

37-450 Stalowa Wola; ul. Czarnieckiego 3 

27. 38-102 Różanka 100 
Caritas Diecezji Rzeszowskiej 

ul. Jana Styki 21; 35-006 Rzeszów 

28. 

ul. Zamkowa 24 

39-450 Baranów 

Sandomierski 

Miejsko- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

ul. Zamkowa 24 

39-450 Baranów Sandomierski 

29. 
ul. 11-go Listopada12 

39-432 Gorzyce 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gorzycach 

ul. 3 Maja 4, 39-432 Gorzyce 

30. 
ul. Grodzka 49 

38-400 Krosno 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób 

z Niepełnosprawnością Intelektualną 

Koło w Krośnie 

ul. Powstańców Śląskich 16; 38-500 Krosno 

31. 
ul. Słowackiego 85 

37-700 Przemyśl 

Przemyski Klub Sportu i Rekreacji Niewidomych  

i słabowidzących "Podkarpacie" 

ul. Mickiewicza 24 

37-700 Przemyśl 



32. 
ul. Sobótki 23  

37-700 Przemyśl 

Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem  

Oddział w Przemyślu 

ul. Barska 15 

37-700 Przemyśl 

33. 
ul. Lelewela 8a 

37-700 Przemyśl 

Stowarzyszenie Wspierania Osób Niepełnosprawnych 

Intelektualnie 

ul. Rzeczna 8/10; 37-700 Przemyśl 

34. 
ul. Krakowska 18 

35-241 Rzeszów 

Caritas Diecezji Rzeszowskiej 

ul. Jana Styki 21; 35-006 Rzeszów 

35. 
ul. Załęska 7a 

35-322 Rzeszów 

Dom Pomocy Społecznej 

ul. Załęska 7a; 35-322 Rzeszów 

36. 
Aleja Niepodległości 2 

39-400 Tarnobrzeg 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób 

z Niepełnosprawnością Intelektualną 

Koło w Tarnobrzegu 

Aleja Niepodległości 2; 39-400 Tarnobrzeg 

37. 
ul. Wiślna 11 

39-400 Tarnobrzeg 

Parafia Matki Bożej Nieustającej Pomocy  

w Tarnobrzegu 

ul. Konstytucji 3 Maja 11, 39-400 Tarnobrzeg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 231/4640/20 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 8 grudnia 2020 r.   

 

Wykaz Zakładów Opiekuńczo – Leczniczych, którym zostały przyznane środki ochrony 

osobistej. 

Lp. Nazwa / Adres ZOL 

1. 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Straszęcinie  

Zespół Opieki Zdrowotnej w Dębicy 

ul. Krakowska 91, 39-200 Dębica  

2. 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Jarosławiu  

Centrum Opieki Medycznej 

ul. 3 Maja 70, 37-500 Jarosław 

3. 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Kolbuszowej  

SPZOZ W KOLBUSZOWEJ 

ul. Grunwaldzka 4, 36-100 Kolbuszowa 

4. 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Leżajsku  

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W LEŻAJSKU 

ul. Leśna 22, 37-300 Leżajsk 

5. 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Lubaczowie  

SPZOZ W LUBACZOWIE 

ul. Adama Mickiewicza 168, 37-600 Lubaczów 

 6. 

Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Sędziszowie Małopolskim  

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W ROPCZYCACH 

ul. Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego 54, 39-100 Ropczyce  

7. 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy  

SPZZOZ "SANATORIUM" IM.JANA PAWŁA II W GÓRNIE 

ul. Rzeszowska 5, 36-051 Górno 

8. 

Zakład Opieki Długoterminowej i Paliacji w Błażowej  

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ NR 2 W RZESZOWIE 

ul. Aleksandra Fredry 9, 35-005 Rzeszów  

9. 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Dynowie  

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ NR 2 W RZESZOWIE 

ul. Aleksandra Fredry 9, 35-005 Rzeszów  

10. 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Hyżnem  

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ NR 2 W RZESZOWIE 

ul. Aleksandra Fredry 9, 35-005 Rzeszów  

11. 
Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy SPZOZ  

ul. Dąbrowskiego 5, 37-464 Stalowa Wola 

12. 

Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Strzyżowie  

Zespół Opieki Zdrowotnej w Strzyżowie 

ul. Dąbrowskiego 10, 38-100 Strzyżów 

13. 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy  

SPZZOZ W NOWEJ DĘBIE 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 1A, 39-460 Nowa Dęba 

14. 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy  

Wojewódzki Szpital Podkarpacki im. Jana Pawła II w Krośnie 

ul. Korczyńska 57, 38-400 Krosno 



15. 

Dział Opiekuńczo-Leczniczy - Przemyśl  

ZAKŁAD OPIEKUŃCZO-LECZNICZY 

ul. Generała Jakuba Jasińskiego15, 37-700 Przemyśl   

16. 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 

SPZOZ NR 1 W RZESZOWIE 

ul. Tadeusza Czackiego 2, 35-051 Rzeszów   

17. 
Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Tarnobrzegu  

ul. Hieronima Dekutowskiego 20, 39-400 Tarnobrzeg  

 


